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HYB-20-207

Seinaan kiinnitettava suorakulmainen Opti-myst vesihdyrytakka ScandiFlames Electricilta. Jopa 8 tunnin paloaika per taytto,
saadettava liekkiefekti, kaukosaadin ja koristehalot mukana.

TEKNISET TIEDOT

Toiminto

Saadettava Kylla

Ohjaus Kaukosaatimella

Vaatii sahkoa Kylla

Palamisaika 8 tuntia

Kapasiteetti 1,2 Litra

Ldmmaontuotanto (max.) Ei ldmmaodntuotantoa kW
125

Poltintyyppi Optimyst

Polttimot Dimplex Optimyst Cassette 600

Kaukosaadin Kylla - sisaltyy

Polttoaine Water and Electricity

Vedenkulutus 0,15 litraa/h

Ulkonako

Liekin vari 1 Liekin

Materiaalit Muovi

Materiaalit Teras

Vari Musta

Koristelu Puuhalot

Lasit mukana Ei

Tyyppi

Asennus Seinalle kiinnitetty
vesihoyrytakka

Valmistaja ScandiFlames Electric

Kaytto Sisakayttoon

Takuu P

Koko

Pituus/leveys 80 cm

Korkeus 60 cm

Syvyys 35,8 cm

Syvyys 35cm

Johdon pituus 150 cm




TEKNINEN PIIRUSTUS

800

350

600

250

100

200
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